
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII.205.2017  

RADY GMINY BIAŁOŚLIWIE 

z dnia 19 lipca 2017 r. 

w sprawie uchwalenia Regulamin udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym uczniom 

zamieszkałym na terenie Gminy Białośliwie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 z późn.zm.
#
), art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U z 2016 r., 

poz. 1943 z późn. zm.
#
) uchwala się, co następuje:  

§ 1.  Regulamin udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym uczniom zamieszkałym na terenie 

Gminy Białośliwie, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białośliwie.  

§ 3.  Traci moc Uchwała Nr XXX/154/05 Rady Gminy Białośliwie z dnia 31 marca 2005 r. w sprawie 

określenia Regulaminu przyznawania pomocy materialnej o charakterze socjalnym uczniom zamieszkałym na 

terenie Gminy Białośliwie.   

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2017 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Krzysztof Sonnenberg 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 lipca 2017 r.

Poz. 5238



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5238



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5238


		2017-07-27T09:55:04+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




